
 
 

UCHWAŁA NR 90/2023 
ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.) oraz § 13 ust. 2 uchwały nr XXXVIII/208/2022  Rady Powiatu Pyrzyckiego z dnia 
21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Pyrzyckiego na rok 2023, Zarząd Powiatu 
Pyrzyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu na rok 2023 w zakresie: wydatków zwiazanych 
z realizacją zadań własnych - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Zarządu Powiatu Pyrzyckiego 

 
 

Stanisław Stępień 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 06 listopada 2023 r.

Poz. 5698



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 23 205 539,13 23 205 539,13

Technika 5 974 511,15 5 974 511,15

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
104 750,01 104 750,01

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 33 457,72 39 231,41

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO- zadania własne
71 292,29 65 518,60

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
7 764,00 7 764,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach- zadania własne 7 217,97 7 764,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO- zadania własne
546,03 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 334,63 1 334,63

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach- zadania własne 1 240,77 1 334,63

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO- zadania własne
93,86 0,00

Licea ogólnokształcące 4 340 714,28 4 340 714,28

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
56 810,54 53 616,59

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1- zadania własne 6 144,21 2 950,26

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
37 943,89 41 137,84

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach- zadania własne 34 749,94 37 943,89

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
6 956,43 6 956,43

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach- zadania własne 6 411,87 6 956,43

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1- zadania własne 544,56 0,00

Inne formy kształcenia osobno niewymienione 1 983 811,14 1 994 914,14

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
1 732 502,01 1 743 605,01

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach- zadania własne 1 732 502,01 1 743 605,01

Pozostała działalność 3 579 355,17 3 568 252,17

80115 0,00

0,00

546,03

-546,03

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA 2023 ROK

Załacznik nr 1 

do uchwały nr 104/2023

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego 

z dnia 26 października 2023 r.

Rozdział Zmiana

0,00

80120 0,00

-3 193,95

5 773,69

-5 773,69

0,00

0,00

544,56

0,00

93,86

-93,86

11 103,00

80195 -11 103,00

-3 193,95

3 193,95

3 193,95

-544,56

80144 11 103,00

11 103,00

BeSTia Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5698



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 307,54 8 292,54

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach- zadania własne 14 307,54 8 292,54

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00 0,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach- zadania własne 6 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 884,00 16 909,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach- zadania własne 11 584,00 16 609,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 200,00 3 617,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach- zadania własne 4 200,00 3 617,00

4220 Zakup środków żywności 1 143,00 2 133,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach- zadania własne 1 143,00 2 133,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 520,00 0,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach- zadania własne 4 520,00 0,00

855 Rodzina 4 865 550,00 4 865 550,00

Rodziny zastępcze 2 148 750,00 2 025 750,00

3110 Świadczenia społeczne 1 563 000,00 1 440 000,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach- zadania własne 123 000,00 0,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 716 800,00 2 839 800,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

496 100,00 566 400,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach- zadania własne 496 100,00 566 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 247 200,00 1 291 200,00

CENTRUM PLACÓWEK OPIEKUŃCZO-

WYCHOWAWCZYCH W PYRZYCACH- zadania własne
1 247 200,00 1 291 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 202 400,00 210 100,00

CENTRUM PLACÓWEK OPIEKUŃCZO-

WYCHOWAWCZYCH W PYRZYCACH- zadania własne
202 400,00 210 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 300,00 26 300,00

CENTRUM PLACÓWEK OPIEKUŃCZO-

WYCHOWAWCZYCH W PYRZYCACH- zadania własne
25 300,00 26 300,00

90 351 035,42 90 351 035,42

-6 000,00

-6 000,00

-583,00

990,00

-6 015,00

-6 015,00

0,00

85508 -123 000,00

5 025,00

5 025,00

-583,00

70 300,00

70 300,00

990,00

-4 520,00

-4 520,00

7 700,00

1 000,00

-123 000,00

-123 000,00

85510 123 000,00

44 000,00

44 000,00

7 700,00

1 000,00

Razem: 0,00

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5698


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-11-06T12:24:01+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




